w zakresie problemu bezdomności. 

II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA 

Na realizację konkursu „Pokonać bezdomność. Program pomocy osobom bezdomnym”  

w 2026 roku Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przeznaczył kwotę  

10 500 000 zł (słownie: dziesięć milionów pięćset tysięcy złotych). 

III. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

1. Postępowanie konkursowe odbywać się będzie przy uwzględnieniu m.in. przepisów 

ustawy o pomocy społecznej oraz odpowiednio z zastosowaniem trybu 

przeprowadzania otwartego konkursu ofert na podstawie przepisów ustawy